
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Cafarnaum

quinta-feira, 22 de outubro de 2020 Ano X - Edição nº 00192 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Cafarnaum

publica

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6E5F83DA2925C05D669E1F8F09A5C39



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2020 DISPENSA Nº 016/2020

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6E5F83DA2925C05D669E1F8F09A5C39



quinta-feira, 22 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cafarnaum
Contrato

       ESTADO DA BAHIA 
                   CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM 
                 Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58 

1963

C

âmara Municipal

 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2020 
DISPENSA Nº 016/2020 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2020. ATO: Dispensa n° 016/2020. CONTRATANTE: Câmara 
Municipal de Cafarnaum. CONTRATADO: SANDRA RIBEIRO DE CARVALHO – ME FRANGO & CIA, 
CNPJ: 05.150.166/0003-70, OBJETO: aquisição de materiais de limpeza e gêneros alimentícios para 
a manutenção das atividades legislativas na Câmara Municipal de vereadores de Cafarnaum – Ba, 
para o exercício financeiro de 2020. VALOR GLOBAL: R$ 9.000,00 (Nove mil reais); Validade: 22/10/2020 
a 25/12/2020. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. 
Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento da Despesa: 33903000 – outros 
serviços de terceiros pessoa jurídica. Cafarnaum - BA, 22 de outubro de 2020, Roberval Oliveira dos Anjos 
Presidente da Câmara Municipal. 
 

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6E5F83DA2925C05D669E1F8F09A5C39


		2020-10-22T15:49:05-0300




